МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2018 № 1503

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о системах оплаты труда

работников структурных подразделений управления культуры

мэрии города Магадана

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, а также Программой поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-

2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской

Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, постановлением мэрии города

Магадана от 28 февраля 2017 г. № 574 «О системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в Положение о системах оплаты труда работников

структурных подразделений управления культуры мэрии города Магадана,

утверждённое постановлением мэрии города Магадана от 20 декабря 2017 г.

№ 4076 «О системах оплаты труда работников структурных подразделений

управления культуры мэрии города Магадана», следующие изменения:

1.1. Второй абзац п. 7 изложить в следующей редакции:

«- коэффициент к окладу (должностному окладу) за стаж работы;»

1.2. Второй абзац п. 8 изложить в следующей редакции:

«К выплатам стимулирующего характера относятся выплаты,

направленные на стимулирование работника к качественному результату

garantf1://12025268.145/
garantf1://70169234.60/
garantf1://70169234.0/
garantf1://43817532.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://26844444.351/
garantf1://26844444.45/

2

труда, а также поощрение за выполненную работу: премия за выполнение

особо важных и срочных работ, премия по итогам работы (за месяц, квартал,

полугодие, 9 месяцев, год).».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан

garantf1://43821681.0/